

WieHold ApS

CVR nr.: 40603409

Aurehøjvej 23
2900 Hellerup

Årsrapport 2023 (5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 22. juni 2024

Dirigent
Lykke Larsen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WieHold ApS
Aurehøjvej 23
2900 Hellerup

CVR nr.

40603409

Stiftet:

18. juni 2019

Hjemsted:

Hellerup

Regnskabsår:

1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Lykke Larsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -20.135. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

	Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger		-7.797	-6.508
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	-120.000
Driftsresultat		-7.797	-126.508
Finansielle indtægter		1.549	848
Finansielle omkostninger	1	-13.887	-6.517
Ordinært resultat før skat		-20.135	-132.177
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-20.135	-132.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.135	-132.177
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-20.135	-132.177

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		23.212	21.663
Tilgodehavender		<u>23.212</u>	<u>21.663</u>
Likvide beholdninger		<u>20.065</u>	<u>27.862</u>
Omsætningsaktiver		<u>43.277</u>	<u>49.525</u>
Aktiver i alt		<u>83.277</u>	<u>49.525</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-186.734	-166.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	<u>-136.734</u>	<u>-116.599</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5	<u>190.799</u>	<u>138.461</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>190.799</u>	<u>138.461</u>
Anden gæld		<u>29.212</u>	<u>27.663</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.212</u>	<u>27.663</u>
Gældsforpligtelser		<u>220.011</u>	<u>166.124</u>
Passiver i alt		<u>83.277</u>	<u>49.525</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Noter

	2023	2022		
1 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.338	5.420		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	0	249		
Øvrige finansielle omkostninger	1.549	848		
	13.887	6.517		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	0	0		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	120.000	120.000		
Årets tilgang	40.000	0		
Årets afgang	0	0		
Kostpris ultimo	160.000	120.000		
Værdireguleringer primo	-120.000	0		
Årets resultatandele	0	0		
Årets værdireguleringer	0	-120.000		
værdireguleringer ultimo	-120.000	-120.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	0		
Udbytte modtaget i året	0	0		
Tilknyttede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs-</u>	<u>Årets</u>	<u>Egenkapital</u>
ServiceByLarsen ApS	100%	kapital	resultat	Egenkapital
		120.000	-48.206	-227.736
Clarity Service ApS	100%	40.000	8.878	0
		160.000	-39.328	-227.736

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Egenkapital		
Anpartskapital primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	-166.599	-34.422
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-20.135</u>	<u>-132.177</u>
Overført resultat ultimo	<u>-186.734</u>	<u>-166.599</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-136.734</u>	<u>-116.599</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

5 Gæld til selskabsdeltager og ledelse

Der er modtaget tilbagetrædelseserklæring i 12 måneder fra 1. januar 2024 til 31. december 2024 for selskabets gæld til selskabets direktion.

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne ServiceByLarsen ApS og Clarity Service ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
